Решение Совета депутатов от 15.01.2015 г. № 1/18

О передаче здания ДК «Крёкшино»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

13.06.2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о

передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской

Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской

Федерации в федеральную собственность, или муниципальную собственность, из

муниципальной собственности в федеральную собственность,или собственность субъекта

Российской Федерации», Уставом поселения Марушкинское,  Совет депутатов поселения

Марушкинское решил:

       1.  Передать  в  собственность  города Москвы здание   ДК (дом культуры) «Крекшино».

      2. Отделу земельно-имущественных отношений администрации поселения

Марушкинское подготовить необходимые документы и акт приёма-передачи здания Дома

культуры.

      3. Контроль   за   выполнением   настоящего   решения   возложить   на   заместителя

Главы администрации поселения Марушкинское в городе Москве А.В. Мановицкого.

Глава поселения

Марушкинское                                                                                             М.В. Сахарова